Республика Алтай
Администрация

муниципального образования
«Майминский район»

Алтай Республика
«Майма аймак» деп муниципал
тйзйлмйнинг администрациязы

ПОСТАНОВЛЕНИЕ jon

от « Q̂ j » CttifUjUscV_____ 2020 года № Ж f

с. Майма

О внесении изменений в Порядок размещения сведений о доходах, об
имуществе и обязательствах имущественного характера руководителя

муниципального учреждения муниципального образования
«Майминский район» и о доходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера его супруги (супруга) и
несовершеннолетних детей на официальном сайте Администрации

муниципального образования «Майминский район» и предоставления
этих сведений газете «Сельчанка в Майминском районе» для

опубликования, утвержденный постановлением Администрации
муниципального образования «Майминский район»

от 18 февраля 2014 года № 45

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 года
№ 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Законом Республики Алтай
от 5 марта 2009 года № 1-РЗ «О противодействии коррупции в Республике
Алтай»,
постановляю:

1. В абзаце первом пункта 1 Порядка размещения сведений о
доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
руководителя муниципального учреждения муниципального образования
«Майминский район» и о доходах, об имуществе и обязательствах
имущественного характера его супруги (супруга) и несовершеннолетних
детей на официальном сайте Администрации муниципального образования
«Майминский район» и предоставления этих сведений газете «Сельчанка в
Майминском районе» для опубликования, утвержденного постановлением
Администрации муниципального образования «Майминский район»
от 18 февраля 2014 года № 45 (далее -  Порядок) слова «в связи с их
запросами» исключить.

2. В абзаце 1 пункта 2 Порядка слова «в связи с их запросами»

ИСКЛЮЧИТЬ.

3. Пункт 2 дополнить подпунктом «г» следующего содержания:
«г) Сведения об источниках получения средств, за счет которых

совершена сделка по приобретению земельного участка, другого объекта
недвижимости, транспортного средства, ценных бумаг (долей участия,
паев в уставных (складочных) капиталах организаций), представленные в
соответствии с Федеральным законом от 3 декабря 2012 года № 230-ФЭ
«О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих
государственные должности, и иных лиц их доходам», если общая сумма
таких сделок превышает общий доход служащего (работника) и его
супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению
сделки».

4. В абзаце два пункта 3 Порядка слова «специалистом по кадрам
муниципального органа Администрации МО «Майминский район»
заменить словами «уполномоченным лицом».

5. Пункт 7 Порядка признать утратившим силу.
6. Автономному учреждению редакция газеты «Сельчанка в

Майминском районе» опубликовать настоящее Постановление в газете
«Сельчанка».

7. Муниципальному казенному учреждению «Управление по
обеспечению деятельности Администрации муниципального образования
«Майминский район» разместить настоящее Постановление на
официальном сайте муниципального образования «Майминский район» в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального образования
«Майминский район» \г  %\рас̂ ря̂ ени*7 I  Р.В. Птицын

'  / j f  V